
 

 

TISKOVÁ INFORMACE č. 12 
Na Barum Czech Rally Zlín se pojede o finanční prémie 
 
Jednou z největších novinek letošního ročníku mistrovství Evropy v automobilových 
soutěžích je souboj o finanční prémie pro nejlepší soukromé posádky, které vypisuje 
promotér seriálu Eurosport Events. 
 
Na každém letošním závodě ME se bojuje o 20 000 euro, které jsou rozdány mezi 
sedmičku nejúspěšnějších soukromých posádek v absolutní klasifikaci. 
 
Pro získání zmíněných finančních odměn je však potřeba splnit čtyři základní posádky. 
Posádka musí být zaregistrována do mistrovství Evropy, musí na svém soutěžním voze 
využívat pneumatiky jednoho ze tří partnerů ME (Michelin, Pirelli a Yokohama), nesmí řídit 
vůz kategorie RRC a nesmí dostávat podporu od továrního týmu. 
 
pozice odměna (€) 
1. místo 7000 

2. místo 5000 
3. místo 3000 

4. místo 2000 

5. místo 1000 

6. místo 1000 

7. místo 1000 
 
Kdo si ze Zlína odveze největší odměny? 
 
 
Ve Zlíně 3. srpna 2015                                               Petr LINHART          
                                                                              Barum Czech Rally Zlín 
 


